
平成25年４月吉日

岩手遠隔外科医療カンブァレンス｜
特別講演会鱒ご案内

岩手遠隔外科医療カンブァレンス

特別講演会鱒ご案内

謹啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素は格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます。

さてこの度、がん研有明病院消化器センター肝胆陣担当部長斎浦明夫

先生をお招きし下記の要領で岩手遠隔外科医療カンファレンス特別講演会を開催す

る運びとなりました。

先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成２５年５月２９日（水）１８:oo～19:００

場所：岩手医科大学附属病院循環器センター８Ｆ研修室

岩手県盛岡市内丸１９番１号

司会:岩手医科大学外科学講座教授若林剛先生

【特別講演】

『切除不能大腸がん肝転移症例に対する治療戦略(仮)』

がん研有明病院消化器センター肝胆陣担当部長

雷浦明夫先生

岩手医科大学外科学講座/ブリストル･マイヤーズ株式会社


